
★こちらをA4横サイズで表示し印刷して下さい。
★記入後、お近くのお店にお持ち下さい。

フリガナ（必須）
※カタカナで
ご記入ください

お名前 様

お電話 －　　　　　　　　　－

お
渡
日
時

お
渡
店月 日 店12

（  午前  ／  午 後  ）

ご記入日

月　　  日

【早期割引】ご予約期間 11/1●～ 12/13●
【通常価格】ご予約期間 12/14●～ 12/18●
12/14 (火)はパン工房カワ16店舗、川珈琲店海南しこね・御所は定休日です。

ご注文書兼商品お引換券 2021

※

店
舗
ス
タ
ッ
フ
記
入
欄

備 考

※店舗記入欄
受注店ＮＯ.

係
員

代
金 予 約 時 受 渡 時 シ　・　フ　（　　　　日）予定

その 他

箇所

日

テ　・　コ　・　ト　（　　　　　　　　　　　様）※当てはまる
ものに○

箇所

日

変更日
・箇所

受領印

レシート
貼り付け
位置

通常
ご予約

早期
ご予約

　 　 　 　時    　 　  頃

※ご記入価格に
ご注意ください。

月

火 土

月

4号
（12cm）

6号
（18cm）

２個
セット

5号
（15cm）

５
個入

直径
21cm

直径
21cm

4～5
人前

4
ピース

8
ピース

★こちらのご注文書にご記入いただき、
スタッフにお渡しください。★ご予約の
変更は受け渡し日の３日前までに必ず
ご連絡ください。★クリスマス商品２４
種に関しては、ポイントは付与されませ
ん。また、「周年祭クーポン」はご利用い
ただけません。★当社は取得した個人情
報をクリスマスのご予約関連にのみ利
用いたします。安全対策を講じ、管理を
適正に行い、第三者に開示・提供いたし
ません。★掲載商品と実物は多少異なる
場合がございます。

品　名 （税込）
通常価格

（税込）
早期割引
価格サイズ商品

記号 金額数量 品　名 （税込）
通常価格サイズ商品

記号 金額数量

苺フレッシュ

苺フレッシュ

苺フレッシュ

A

5号
（15cm）

6号
（18cm）

7号
（21cm）

生チョコフレッシュ 

生チョコフレッシュ 
B

5号
（15cm）

6号
（18cm）

C
とびきり
苺スペシャル

4号
（12cm）D

リッチ
ガトーショコラ

5号
（15cm）

E
F
G
H
I
J
K
L

M
N
O
P
Q
R
S

T

個 ￥

ご予約個数合計

※宅配の場合はご予約個数・価格の合計を【送料込み】でご記入ください。

ご予約価格合計（税込）

ドルチェ・
ティラミス

6号
（18cm）

メルティ
フロマージュ

4号
（12cm）

4号
（12cm）

モンブラン・
ボンブ

ﾄﾚｲｻｲｽﾞ
18cm

まりひめと
洋梨のタルト

カフェ・
ノワゼット

W15㎝
D12㎝
H４㎝

抹茶のオペラ
W16㎝
D12㎝
H5㎝

スペシャル
クリスマスランド

 アイス
ケーキアソート

ツインロールアイス
(２本セット)

パーティーアイス
ＭＩＸ

 豪快５種盛り
サンド2021
アメリカンリース
シーフード

クリスマス
パーティーセット

6号
（18cm）

１０
個入

長さ
14cm

５
個入

直径
21cm

直径
21cm

アメリカンリース
ローストビーフ

4～5
人前

4,500

4,000

4,300

2,700

5,000

3,600

3,870

2,430

4,500

3,100

3,800

5,200

3,000

3,800

3,700

3,600

2,500

2,200

4,300

4,000

4,200

4,200

3,420

4,050

4,680

2,700

3,000 2,700

3,000 2,700

3,420

3,330

3,240

2,250

1,980

3,870
サンタさんの
みつばちガーデン

ﾄﾚｲｻｲｽﾞ
22cm 6,200 5,580

3,600

12,000 10,800

3,780

3,780

2,790

（税込）
早期割引
価格

フリガナ（必須）
※カタカナで
ご記入ください

お名前 様

お電話 －　　　　　　　　　－

お客様ご記入欄　※太枠内をすべてご記入ください

お
渡
日
時

お
渡
店月 日 店12

（  午前  ／  午 後  ）

ご記入日

月　　  日
【早期】ご予約期間 11/11●～ 12/13●
【通常】ご予約期間 12/14●～ 12/18●ご注文書兼商品お引換券

バーコード貼付位置

※

店
舗
ス
タ
ッ
フ
記
入
欄

備 考

※店舗記入欄
受注店ＮＯ.

係
員

代
金 予 約 時 受 渡 時 シ　・　フ　（　　　　日）予定

その 他

箇所

日

テ　・　コ　・　ト　（　　　　　　　　　　　様）※当てはまる
ものに○

箇所

日

変更日
・箇所

受領印

レシート
貼り付け
位置

通常
ご予約

早期
ご予約

　 　 　 　時    　 　  頃

※ご記入価格に
ご注意下さい。

水

月 金

日

✂
キ
リ
ト
リ

✂
キ
リ
ト
リ

送料 配送希望の場合
D/G/H/J/M/N/O

4号
（12cm）

6号
（18cm）

２個
セット

5号
（15cm）

５
個入

直径
21cm

直径
21cm

4～5
人前

4
ピース

8
ピース

★こちらのご注文書にご記入いた
だき、スタッフにお渡しください。
★ご予約の変更は受け渡し日の３
日前までに必ずご連絡ください。★
クリスマス商品２３種に関しては、
ポイントは付与されません。また、
「感謝Weekクーポン」はご利用い
ただけません。★当社は取得した個
人情報をクリスマスのご予約関連
にのみ利用いたします。安全対策を
講じ、管理を適正に行い、第三者に
開示・提供いたしません。★掲載商
品と実物は多少異なる場合がござ
います。

品　名 （税込）
通常価格

（税込）
早期割引
価格サイズ商品

記号 金額数量 品　名 （税込）
通常価格サイズ商品

記号 金額数量

苺フレッシュ

苺フレッシュ

苺フレッシュ

A

5号
（15cm）

6号
（18cm）

7号
（21cm）

生チョコフレッシュ 

生チョコフレッシュ 
B

5号
（15cm）

6号
（18cm）

C
とびきり
苺スペシャル

4号
（12cm）D

リッチ
ガトーショコラ

5号
（15cm）

E
F
G
H
I
J
K

L
M
N
O
P
Q
R
S

T

★

個 ￥

ご予約個数合計

※宅配の場合はご予約個数・価格の合計を【送料込み】でご記入ください。

ご予約価格合計（税込）

ドルチェ・
ティラミス

6号
（18cm）

南国サンタの
トロピカルバカンス

ﾄﾚｲｻｲｽﾞ
21cm

メルティ
フロマージュ

4号
（12cm）

4号
（12cm）

ショコラ・
モンブラン

ﾄﾚｲｻｲｽﾞ
18cm

まりひめと
洋梨のタルト
カフェ・
ノワゼット

W15㎝
D12㎝
H４㎝

抹茶のオペラ
W16㎝
D12㎝
H5㎝

スペシャル
ホワイトクリスマス

7号
（21cm）

 アイス
ケーキアソート
ツインロールアイス
(２本セット)
パーティーアイス
ＭＩＸ

 豪快５種盛り
サンド
アメリカンリース
シーフード

クリスマス
パーティーセット

オリジナル
チキン
オリジナル
チキン

送料 配送希望の場合
C/E/G/K/M/N/O

6号
（18cm）

9
個入

長さ
14cm

５
個入

直径
21cm

アメリカンリース
ローストビーフ

直径
21cm

4～5
人前

4
ピース

8
ピース

12,000

4,300

4,500

4,000

2,700

2,700

2,700

5,000

980

1,960

10,800

3,870

3,600

2,430

2,430

2,430

4,500

880

4,050

1,760

900

3,100

3,800

5,200

3,000

3,800

3,700

3,600

2,500

6,200

2,200

4,300

4,000

4,200

4,200

3,420

4,680

2,700

3,420

3,330

3,240

2,250

5,580

1,980

3,870

3,600

3,780

3,780

2,790

★こちらのご注文書は商品とのお引換券となります。
　商品受け渡し時には忘れずに店頭にお持ちください。

バーコード貼付位置

オリジナル
チキン
オリジナル
チキン

4
ピース

8
ピース

980

900

1,960

880

1,760

★ 送料 配送希望の場合
C/E/F/I/M/N/O

ﾄﾚｲｻｲｽﾞ
22cm


