★こちらを A4 横サイズで表示し印刷して下さい。 ★記入後、お近くのお店にお持ち下さい。

箇所

 \Box

ご記入日

ものに〇

変更日

・箇所

箇所

 \Box

□ ご注文書兼商品お引換券 2021

※ご記入価格に ご注意ください。

【早期割引】ご予約期間11/10~12/130 【通常価格】ご予約期間 12/14 ②~ 12/18 €

12/14(火)はパン工房カワ16店舗、川珈琲店海南してね・御所は定休日です。

														MICHELLE CA.		
★こちらのご注文書は商品とのお引換券となります。 商品受け渡し時には忘れずに店頭にお持ちください。			商品記号	品名	サイズ	通常価格 (税込)	早期割引 価格(税込)	数量	金額	商品記号	品名	サイズ	通常価格 (税込)	早期割引 価格(税込)	数量	金額
お客様ご記入欄 ※太枠内をすべてご記入ください			١.	苺フレッシュ	5号 (15cm)	3,100	2,790			M	アイス ケーキアソート	6号 (18cm)	4,500	4,050		
フリガナ(必須)			Α	苺フレッシュ	6号 (18cm)	3,800	3,420			N	パーティーアイス MIX	10個入	4,300	3,870		
※カタカナで ご記入ください			L	苺フレッシュ	7号 (21cm)	5,200	4,680			0	ツインロールアイス (2本セット)	長さ 14cm	4,000	3,600		
お名前様			T _B	生チョコフレッシ	5号 (15cm)	3,000	2,700			Р	クリスマス パーティーセット	4~5 人前	5,000	4,500		
			┦╹	生チョコフレッシ	ם 6号 (18cm)	3,800	3,420			Q	豪快5種盛り サンド2021	5 個入	2,700	2,430		
お電話			С	リッチ ガトーショコラ	5号 (15cm)	3,600	3,240			R	アメリカンリース シーフード	直径 21cm	3,000	2,700		
お渡日時		8	D	とびきり 苺スペシャル	4号 (12cm)	3,700	3,330			S	アメリカンリース ローストビーフ	直径 21cm	3,000	2,700		
	12月 日	お 渡 店 店	Ε	ドルチェ・ ティラミス	6号 (18cm)	2,500	2,250			Т	オリジナル チキン	4 ピース	980	880		
	(午前 / 午後)	nt 전	F	メルティ フロマージュ	4号 (12cm)	2,200	1,980			'	オリジナル チキン	8 ピース	1,960	1,760		
		時 頃	G	モンブラン・ ボンブ	ዞ/ታ/ス ¹ 18cm	4,300	3,870			*	送料 C/E/F 配送希	:/I/M/I 望の場合	N/O ≘	900		
*	予約時 受渡時 その他 シ・フ(日)予定 ※店舗記入欄 受注店NO.		Н	サンタさんの みつばちガーデ	トレイサイズ 22cm	6,200	5,580			ご	ご予約個数合計 ご予約価格合計(税込)					込)
記入			1	抹茶のオペラ	W16cr D12cr H5cm		3,780			* 5	※宅配の場合はご予約個数・価格の合計を【送料込み】でご記入ください。					入ください。
			J	カフェ・ ノワゼット	W15cm D12cm H4cm	4,200	3,780									
	備 考		K	まりひめと 洋梨のタルト	4号 (12cm)	4,000	3,600				個	¥				
			L	スペシャル クリスマスラン	トレイサイズ 22cm	12,000	10,800					•				こご記入いただき、
欄				パーコード貼付位置										スタッフにお渡しください。★ご予約の 変更は 受け渡し日の3日前 までに必ず ご連絡ください。★クリスマス商品24 種に関しては、ポイントは付与されませ		
	[はまる テ・コ・ト (受領	EIJ				-ポン」はご利用い ・は取得した個人情	

文 识 印

ただけません。★当社は取得した個人情 報をクリスマスのご予約関連にのみ利 用いたします。安全対策を講じ、管理を 適正に行い、第三者に開示・提供いたし ません。★掲載商品と実物は多少異なる 場合がございます。

レシート